КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЕРХНЕСУЕРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ВАРГАШИНСКОГО РАЙОНА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНЕСУЕРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВАРГАШИНСКОГО РАЙОНА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2 августа 2021 года № 60
с. Верхнесуерское

[bookmark: _GoBack]О присвоении адреса  земельному участку и о внесении изменений в адресный реестр объектов недвижимости на территории сельского поселения Верхнесуерского  сельсовета Варгашинского района Курганской области

	В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», на основании Устава  сельского поселения Верхнесуерского  сельсовета Варгашинского района Курганской области, Администрация сельского поселения Верхнесуерского сельсовета  Варгашинского района Курганской области
      ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить адреса:
-   земельному участку с кадастровым номером 45:03:010201:36 по адресу: Российская Федерация, Курганская область, муниципальный район Варгашинский, сельское поселение Верхнесуерский сельсовет,  село Терпугово, земельный участок 1.
- земельному участку с кадастровым номером 45:03:010201:11 по адресу: Российская Федерация, Курганская область, муниципальный район Варгашинский, сельское поселение Верхнесуерский сельсовет,  село Терпугово, земельный участок 2.
- земельному участку с кадастровым номером 45:03:010201:37 по адресу: Российская Федерация, Курганская область, муниципальный район Варгашинский, сельское поселение Верхнесуерский сельсовет,  село Терпугово, земельный участок 3.
	2.  Администрации сельского поселения Верхнесуерского  сельсовета Варгашинского района Курганской области внести информацию в Адресный реестр объектов недвижимости на территории сельского поселения Верхнесуерского  сельсовета Варгашинского района Курганской области, Федеральную информационную адресную систему согласно пунктам 1, 2 настоящего постановления.
	3.       Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Глава сельского поселения
Верхнесуерского сельсовета
Варгашинского района
Курганской области	                                   __________________    Ю.В.Речкин